
ZARZĄDZENIE NR 272/08
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia  01 grudnia 2008 roku 

przygotowania projektów uchwał Rady Miasta. 

Na podstawie  art.  30  ust.2  pkt  1  ustawy z  dnia  08  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ .1 Przyjąć i przedłożyć pod obrady XXIX Zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty 
uchwał w sprawach:

)1 zmian w budżecie miasta na 2008 rok

)2 udzielenia pomocy finansowej przez Miasto Grajewo Powiatowi Grajewskiemu.

)3 udzielenia pomocy finansowej przez Miasto Grajewo Powiatowi Grajewskiemu.

)4 określenia wysokości  stawek podatku od nieruchomości

)5 stawek podatku od środków transportowych,

)6 zmieniającą  uchwałę  w sprawie  określenia  wzoru  deklaracji  podatkowych  i  informacji 
podatkowych

)7 wyrażenia  zgody  na  zawarcie  kolejnych  umów  dzierżawy  z  dotychczasowymi 
dzierżawcami mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat

)8 wyrażenia  zgody  na  wydzierżawienie  na  okres  25  lat  w  trybie  bezprzetargowym 
nieruchomości położonej we wsi Koszarówka

)9 wyrażenia  zgody  na  realizacje  przedsięwzięcia  pn.  „  Regulacja  gospodarki  wodno-
ściekowej w Mieście Grajewo” i upoważnienia Burmistrza Miasta Grajewo do złożenia 
wniosku  o  dofinansowanie  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Infrastruktura 
i Środowisko

)10 zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  zasad  przyznawania  oraz  wysokości  diet 
radnych Rady Miasta Grajewo

)11 upoważnienia  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Grajewie  do 
podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych. 

§ .2 Upoważnić: 

)1 Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt 1-6 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

)2 Naczelnika Wydz. Gospodarki Nieruchomościami UM do przedstawienia w czasie obrad 
sesji projektów uchwał wymienionych w §1 pkt 7 i 8 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich 
podjęcia.

)3 Kierownika  Referatu  Strategii  UM  do  przedstawienia  w  czasie  obrad  sesji  projektu 
uchwały wymienionego w § 1 pkt 9 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia.

2008-12-01  13:40



)4 Naczelnika Biura Rady Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionego w § 1 pkt 10 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

)5 Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionego 
w § 1 pkt 11 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

§ .3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Opracowała: B. Poniatowska

Burmistrz Miasta 
mgr Krzysztof WASZKIEWICZ

2008-12-01  13:40


